
Smlouva o dílo

uzavřenó padle ustanovení g 2586 a násl, zókona č. 89/2012 Sb., občanský zókanik

l.

Smluvní strany

Domov ve Zboží, příspěvková organizace

se sídlem:Světlá nad Sázavou -ZboŽí 1, Psč 58291'

zastoupený: lng' Josefem Procházkou, ředitelem

tČo: oorzgosz

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

č 'ú' :281673a267 /0I0o

(dále jen,,odběrateI")

obchodní firma

společnost: TREZoRsERVlS s'r'o.

sídlo: ]"7. listopadu 2to5l34,586 01Jihlava

zastoupený: PharmDr. Alenou Hrdinovou, jednatel

lČ:29228824

DlČ: CZ29228824

Bankovní spojení: Fio banka

Číslo účtu : 290048627 g / 2o1o

Telefon : +420 731745509

E-mail : sghk@trezorservis.cz

Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, spísová značka c 10013

(dále jen,,dodavatel")



il.

Předmět a účel smlouvy

1. Dodavatel se touto smlouvou odběrateli zavazuje ve sjednané době a za sjednaných podmínek
dodat předmět plnění, kterým je dokončení realizace navrženého klíčového systému Domov ve Zboží
- Pávov dle specifikace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy. Součástí splnění předmětu plněníje
doprava, demontáž původních a montáž nových klíčových vložek, manipulace a příp" likvidace všech
odpadů, které mohou vzniknout během plnění předmětu plněnítak, aby odběratel po předání mohl
pině a bez omezení předmět plnění používat.

1il.

Povinnosti smluvních stran

]'. Dodavatel se zavazuje řádně dodat předmět plnění uvedený v čl. ll. Smlouvy a příloze 1', v termínu
uvedeném v čl. lV. této smlouvy. Dodavatel zabezpečí na svůj náklad a své nebezpečívšechny úkony
související s realizací plnění dle této srnlouvy, pokud není v této smlouvě stanoveno jinak.

2. odběratel se zavazuje řádně dodané plnění dle čl. ll' této smlouvy převzít a zaplatit sjednanou
cenu.

3. Předmět plnění je dodán řádným a úplným předáním a převzetím dle této smlouvy odběratelem v
termínu stanoveném v čl. lV. této smlouvy.

4. odběratel nab1ivá vlastnictvík předmětu plnění jeho úplným převzetím bezvad a nedodělků od
dodavatele. Převzetí bude prokázáno podpisem a datem na průvodním dokladu.

5' Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o všech okolnostech důležitých pro řádné a

včasné dodání plnění a poskytovat si součinnost nezbytnou pro řádné a včasné dodání zboží.

6. Dodavatelje povinen odběratele neprodleně informovat o jakýchkoliv okolnostech, které mohou
ohrozit nebo způsobit zpoždění dodání předmětu plnění. odběratelje povinen informovat
dodavatele o všech skutečnostech rozhodných pro řádné a včasné dodání předmětu plnění.

tv.

čas a místo ptnění

1. Plnění dle této smlouvy bude dodavatelem řádně dodáno nejpozději do 3t.7.2o22.

2. Dodavatelje povinen odběrateli oznámit, kdy bude předmět plnění připraven k předání a převzetí

a dohodnout s odběratelem termín předánípředmětu plnění.



3. Místem předánía převzetíje Pávovčp.164,165,166' o předánía převzetípředmětu bude mezi
smluvními stranami sepsán průvodní doklad (protokol, ev' dodací list s vyznačením převzetí
předmětu plnění bez závad)' osoba zodpovědná za převzetí: Dana Veselská. Pokud bude při

předávání a přebírání zjištěno, že předmět plnění nenídodán řádně, tedy v souladu s touto
smlouvou, je dodavatel povínen v přiměřené době zjištěné vady odstranit podle pokynů odběratele.

4. odběratel není povinen převzít předmět plnění, pokud není předán včas a v souladu s touto
smlouvou' Za takto dodaný předmět plnění není odběratel povinen zaplatit cenu sjednanou v čl. V.

této smlouvy'

Cena plnění, platební podmínky

]". Celkovou a pro účelyfakturace rozhodnou se rozumícena včetně DPH, cena předmětu plněnív
rozsahu a v kvalitě dle této smlouvy byla jako nejvýše přípustná stanovena dohodou účastníků

smlouvy dle zákona č. s26/1'99o Sb., o cenách, v platném znění na 219 359 Kč včetně DPH, 181 288

Kč bez DPH. Pokud je DPH předmětem přenesené daňové povinnosti, bude fakturována cena bez
DPH.

2. Dnem uskutečněnízdanitelného plněni, ve smyslu zákona č.235lzoa4 Sb', o.dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je den předání a převzetí plnění. V případě, že dojde během
plnění smlouvy ke změně zákonných sazeb DPH, bude cena s DPH upravena podle nových sazeb.

3. Cenu uhradí odběratel na základě faktury vystavené dodavatelem po řádném a včasném předání a
převzetí předmětu plnění v termínu uvedenérn v čl. lV' této smlouvy a to bezhotovostním převodem
na účet dodavatele, který je správcem daně (finančním úřadem} zveřejněn způsobem umožňujícím
dálkový přístup ve smyslu ustanovení 5 106 zákonač.235/2oo4 Sb. o daniz přidané hodnoty, ve

znění pozdějších předpísů. Splatnost faktury je dohodou smluvních stran stanovena na L4 dnů ode

dne jejího prokazatelného doručeníodběrateli. Pro splnění legislativního požadavku odběratel
doporučuje na faktuře vyznačit termín splatnosti slovně ,,1_4 dnů od doručení faktury"' Faktura musí

obsahovat veškeré náležitostí daňového dokladu podle zákona č'235/2oa4 Sb., o dani z přidané

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. odběratel si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti
vrátit fakturu, pokud neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje'

0právněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. opravená nebo přepracovaná

faktura bude opatřena noVoU lhůtou splatnosti'

vt.

Záruka a záruční servis

1. Dodavatel zaručuje dohodnuté vlastnosti předmětu plnění minimálně po dobu 24 měsíců, není_li

ve specifikaci uvedeno jinak. Toto ustanoveníse netýká spotřebního materiálu'

V"



VII.

Sankce

L. V případě prodlení dodavatele s dodáním zboží oproti termínu sjednanému v článku lV. této
smlouvy je odběratel oprávněn požadovat na dodavateli smluvní pokutu ve výši o,osyo z ceny, a to za
každý í započatý den prodlení.

2. V případě prodleníodběratele se zaplacením faktury vystavené dodavatelem v souladu s článkem
V. této smlouvy je dodavatel oprávněn požadovat na odběrateli úrok z prodleníve výši 0,o5Yo z

nezaplacené ceny, a to za každý i započatý den prodlení.

3. Zaplacením úroku z prodlení aní smluvní pokuty není omezena výše nároku na náhradu škody.

vlil.

Trvání smlouvy

]_. Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran'

2. odběratel můŽe od této smlouvy odstoupit, pokud dodavatel nedodá plněnív termínu sjednaném
v článku lV. této smlouvy nebo v kvalítě dle této smlouvy. odstoupení nabývá účinnosti dnem
následujícím po dni prokazatelného doručení jeho písemného vyhotovení druhé smluvní straně'

3. odběratel má právo vypovědět tuto smlouvu v případě, že v souvislosti s plněním účelu této
smlouvy dojde ke spáchání trestného činu. Výpovědní doba činí 3 dny a začíná běžet dnem
následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovenívýpovědi doručeno dodavatelí.

tx.

Závěrečná ustanovení

].. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnýmivzestupně číslovanými dodatky
podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

2. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plněnítéto smlouvy, je

povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně.

3. Dodavatel uděluje odběrateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním celého textu této smlouvy
včetně podpisů v databázích, kde je to po zadavateli vyžadováno příslušnými předpisy (např' registru

' 
smluv).

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou stran.



5" $r*{wrríctrsř}Y te d*l'rtidly, žc a*konnou p*vinn**t dle s s **st. š r*tcna t r*gi*tlu sxlw uplnť

*db*rat*l a *pl*ě*í tst* pavinr:*sti pťsk*rttČlrr$ *olati **d*v*t*li'

s. $mluvní *tí*ť}Y s* d*ř*dly, tt pr*vnívatahy xaloř*n* t*utc xrnl*uv** g* řídí cb**alkým
ták*ník*m"

7. $okud s* p* d*bu iiči*rr*stit*tt sml*urry d**av*ttll $ttn* n*sp*l*}rlivým pl*tc*ra ve sr*ye|u

ustantv*ní * tr"s* *dxt. 3 e*k*na * *Plt* tmluvnístra*y xe *uh*rlly, ž* adběratel uhradísPtl lg
rdarrit*llrs pl*ě*í píírur* pfislu*n**'x,l *prdvci dan*. *db,$ťBt*l*řÍlt*kt$ řísť*$*ns r}řrrxda j*
povaÍov*n* ra u*r*a*nť pří$*u$*i* čdl;i s*rrlwrrí eeny r*vn*jie{ *e r*ýši *s$ ťekturovan* sod*v*t*li

ircplatí #fi r.:pl*tn#ni pť*rr*s*n* daněi.

s. T*t* síŤ!l*$Va e vyhotcwje ve dvgu stejn*pi**ch, r *ic}it kgÍd;* strana *bdrží j*den st*jnopi*'

$. $xtlwní $tíany tst* xrnl*uvy pr*trfaíuií ě $tvrauii svýrni p**pisy, ** j*tu plně tvépráv*{, a Ě* tr:ttl

sml*uv* *eavffií *v*fuodn* a vářně. ř* ji xeueavírají v tfuni ea rli*pasně n*výh*dnýeh p*dxín*lq žt *{

ji ťá#** pí*{*tly a j**tl sr*rur*sny g jej{*: *b*ah*m"

1*- sč**ilnou g*učágtítst* sml**vy j* *řít*ha č" 1 * cenová kalkulace.

ďr ry ###gJV Jihlav* dn*

ra d***vat*}*l

Vt řb*Íi *** /4 ",Ť ,bp e

Zbaž{
ace

i ňgd Sázavou
.: 569 44t 129

582
2B

l:. l

Éjij i

PharmDr. Al*na l{rdi*ová



Investor:
Domov veZboži

Místo určení:
PÁvoV - Domov ve 7boži

Správce svstému;
p. VeseIská

Dodavatel:
TREZORSERVIS s.r.o.
lT.listopadu 34
Jihlava

Vvoracoval:
Aleňa Hrdinová
73 1 145509

ENOVA KALKULACE EVVA UZAMYKACI SYSTEM EP

PoloŽka ks Kč/ks Celkem Kč
]ylindÍická VloŽka EPS 27136 26 1 500 39000
]vlindrická vloŽka EPS 31/56 1 1750 1750
]ylindrická vloŽka EPS 36/66 J 1 880 5640
]vlindrická VloŽka EPs 36/81 1 1 950 1 S50
)ŮlvloŽka EPs 42 23 1 350 31 050
)ylindrická vloŽka EPS 27136K 2A 1 500 30000
]ylindrická vloŽka EPS 3í131K 1 1 500 1500
)ylindrická vloŽka EPS 31/36K 1 1 500 1 500
)ylindrická vloŽka EPS 27l(36 7 1 500 1 0500
(íč EPS 50 350 1 7500
VlontáŽ a uvedení svstému do orovozu 1 1 8900 I 8900
oprava 1 1200 1200

Celková cena bez DPH 181288

cN je platná do 16'5.2022

Poznámka: cenová kalkulace se odvijí od technické
specifikace ze dne 24'2.2022' Při změnách bude
kalkulace upravena dle aktuálnÍho stavu.

V Jihlavě dne:
25.O3.2022


